[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 15.02.2012

	№ 30/3-2

	пос. Батецкий

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на досрочных выборах Главы Передольского сельского поселения
В соответствии с частью 3 статьи 12 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Главы Передольского сельского поселения (прилагается).

2. Передать по актам, в установленный срок, в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Главы Передольского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.А. Бочкарева

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах
Главы Передольского сельского поселения
	№
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество

избирателей на избирательном участке
	Количество избирательных бюллетеней

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 8
	223
	225

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 9
	624
	627

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 10
	230
	232

	Резерв Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	–
	10

	Всего
	1077
	1094

__________________________

Приложение

УтвержденО

постановлением ТИК Батецкого района от 15.02.2012 № 30/3-2